德清县财政局（国资办）关于公布行政规范性文件清理结果的通知（征求意见稿）

局机关各科室、局属各单位：
根据德清县司法局《关于开展行政规范性文件评估清理工作的通知》要求，对我局现行的行政规范性文件进行了清理，确定继续执行的行政规范性文件12件，无废止的行政规范性文件。现予以公布。

附件：继续执行的行政规范性文件

德清县财政局（国资办）
[bookmark: _GoBack]                              2019年10月11日

附件：
继续执行的行政规范性文件
	序号
	文件名称
	文号
	备注

	1
	关于印发《德清县住房补贴资金管理暂行办法》的通知
	德财综〔2000〕104号

	2
	关于印发《德清县政府非税收入项目目录》和《德清县涉企行政事业性收费目录清单》的通知
	德财综〔2018〕60号

	3
	德清县财政局关于印发《德清县县级财政资金拨付管理基本规程》的通知
	德财国库〔2006〕62号

	4
	关于印发《德清县企业国有资产交易管理实施办法》的通知
	德财国资〔2018〕24号

	5
	德清县财政局关于印发《德清县政府投资项目预算审核中心评审项目质量管理办法》的通知
	德财建〔2011〕30号

	6
	德清县财政局关于印发《德清县政府投资项目预算审核中心委托中介机构评审项目具体规程要求》的通知
	德财建〔2011〕31号

	7
	德清县财政局关于印发《德清县政府投资项目预算审核中心委托社会中介机构评审考核办法》的通知
	德财建〔2011〕32号

	8
	德清县财政局关于印发《会计代理记账机构执业资格审批业务手册》等文件的通知
	德财会〔2018〕61号
	部分内容已修改

	9
	德清县财政局关于废止规范性文件的通知
	德财法〔2005〕38号

	10
	德清县财政局关于公布已失效或废止的财政规范性文件目录的通知
	德财法〔2008〕43号

	11
	德清县财政局关于公布已失效或废止的财政规范性文件目录的通知
	德财法〔2010〕79号

	12
	德清县财政局关于公布行政规范性文件清理结果的通知
	德财法〔2014〕63号
	其中德清县财政局保留的行政规范性文件（附件1）废止